Протокол № 35
Заседания общественно-консультативного совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Калужской области
28.09.2017 года 									г. Калуга
Сопредседатель ОКС: Каретин Д.В.
Присутствовали:
Члены ОКС: Каретин Д.В., Афанасьев Д.А., Алмазов Н.И., Прокопьева В.С.
Слушатели: Дощицин Юрий Владимирович – юрист Союза «Торгово-промышленная палата Калужской области»
Повестка заседания совета:
1. Проблемные вопросы, возникающие при осуществлении деятельности по недопущению коррупционных проявлений при подготовке и проведении торгов для государственных и муниципальных нужд.
2. Разное.

I. Слушали:
Руководителя Калужского УФАС России Д.В. Каретина: Проблемные вопросы, возникающие при осуществлении деятельности по недопущению коррупционных проявлений при подготовке и проведении торгов для государственных и муниципальных нужд.

Решили:
1. Признать деятельность Калужского УФАС России по результатам осуществления деятельности по недопущению коррупционных проявлений при подготовке и проведении торгов для государственных и муниципальных нужд  положительной.
2. Продолжить работу в сфере борьбы с коррупционными проявлениями при подготовке и проведении торгов для государственных и муниципальных нужд.
3. Принять к сведению информацию.

Разное.
О дате и повестке дня следующего заседания ОКС.
Решили: Провести очередное заседание ОКС в декабре 2017 года с повесткой дня:
- Итоги работы Калужского УФАС России за 2017 год;
- Задачи Калужского УФАС России на новый период.

[bookmark: _GoBack]
Сопредседатель Совета                                                                            Д.В. Каретин

Секретарь Совета                                                                                В.С. Прокопьева